
č. MO ČRS den revír přestupek            řešení v Kárných komisích MO a správním 

řízení

1. České Budějovice 1 23.3. 421073 nezapsaný ponechaný kapr 42 cm odnětí povolenky na 6 měsíců; uložena 

pokuta 700 Kč;

2. Třeboň 25.11. 421042 překročen limit kaprů (53) na územní povolenku 2018

3. Třeboň 28.3. 421088 ponechané 2 kusy candáta a 1 kus štiky v jednom dni; člen 

RS!!!

uložena pokuta;

4. cizinec 26.3. 421200 lov ryb na rybičku v době hájení dravců, lov ryb na rybičku 

menší než 15 cm (plotice 10 cm), datum lovu zapsáno o 

den dopředu

3denní povolenka odebrána;

5. Týn nad Vltavou 31.3. 421073 nešetrné zacházení s rybou-živý kapr připíchnutý železnou 

tyčí za skřele ke dnu

odnětí povolenky na 16 měsíců

6. Písek 31.3. 421054 ponechané nezapsané 2 kusy kapra, úlovky nezapisované 

druhem ryby (opakovaně), nepřítomnost u udic 

(opakovaně)

odnětí povolenky na 1 rok - do 31. 3. 2020

7. Písek 31.3. 421054 druhý ponechaný kus kapra zapsán až po příchodu RS, 

úlovky nezapisované druhem ryby (opakovaně), 

nepřítomnost u udic (opakovaně)

odnětí povolenky na 5 měsíců - do 30. 8. 

2019

8. Písek 29.3. 421054 nezapsané 2 kusy ponechaných kaprů (údajně darované) bylo ověřeno a potvrzeno, že rybář dostal 

kapry darem, byl v kanceláři MO. 

Přestupek se nestal, povolenka vrácena;

9. České Budějovice 1 6.4. 421200 nezapsaný ponechaný kapr 47 cm odnětí povolenky na 6 měsíců;

10. osoba neoprávněná 15.4. 421069 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu uložena pokuta 1000 Kč;

11. České Budějovice 2 16.4. 423055 při lovu na položenou ponechán pstruh duhový 33 cm, 

zapsán jako pstruh obecný

odnětí povolenky na 6 měsíců; uložena 

pokuta 1000 Kč;

12. osoba neoprávněná 18.4. 421069 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu, nepřítomnost u 

udic

uložena pokuta 1700 Kč

Seznam zadržených povolenek a nahlášených přestupků v roce 2019

na revírech Českého rybářského svazu, z.s., Jihočeského územního svazu



13. Písek 13.4. 421054 nepřítomnost u udic opakovaně, již třetí zápis v 

úlovkovém lístku

odnětí povolenky na 2 měsíce - do 13. 6. 

2019; odloženo

14. Písek 13.4. 421054 ponechány 3 kusy kapra, špatný zápis počtu kusů, řešen 

již v roce 2018!!!

odnětí povolenky na 4 měsíce;

15. cizinec 20.4. 421200 nezapsaní ponechaní kapři 42 a 48 cm, nezapsaná 

docházka k vodě

3denní povolenka odebrána

16. cizinec 20.4. 421200 nezapsaní ponechaní kapři 44 a 40 cm, nezapsaná 

docházka k vodě

3denní povolenka odebrána

17. cizinec 20.4. 421200 nezapsaný ponechaný kapr 40 cm, nezapsaná docházka k 

vodě

3denní povolenka odebrána

18. cizinec 20.4. 421200 nezapsaný ponechaný kapr 40 cm, nezapsaná docházka k 

vodě

3denní povolenka odebrána

19. Příbram 20.4. 421200 lov ryb na srkačku, chybí hmotnosti úlovků (opakovaně), 

špatné datumy

povolenka zadržena na 1 měsíc + 10 hodin 

brigád

20. Benátky nad Jizerou 20.4. 421200 rybářský lístek zapomenutý doma důtka s podmínkou;

21. Litoměřice 20.4. 421200 lov ryb na tři udice odnětí povolenky na 3 měsíce;

22. Vimperk 21.4. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu odnětí povolenky na 3 měsíce; uložena 

pokuta 700 Kč;

23. Planá nad Lužnicí 21.4. 421036 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost u 

udic

povolenka zadržena na 3 měsíce

24. Kloužovice 21.4. 421039 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost u 

udic

odnětí povolenky do 14. 6. + 15 hodin 

brigád

25. Benešov 21.4. 421039 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost u 

udic, neplatný rybářský lístek, neukončená docházka k 

vodě

povolenka zadržena na 2 měsíce

26. Kloužovice 21.4. 421039 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost u 

udic

odnětí povolenky do 14. 6. + 15 hodin 

brigád

27. Planá nad Lužnicí 21.4. 421036 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost u 

udic

povolenka zadržena na 3 měsíce

28. Křemže 26.4. 421098 lov ryb hlubinnou přívlačí muškařským prutem udělena důtka; uložena pokuta

29. Strakonice 25.4. 421100 lov ryb v době hájení revíru odebrání ovolenky na 3 měsíce;

30. cizinec 24.4. 421200 lov ryb přívlačí v době hájení dravců, nezapsaná docházka 

k vodě

10denní povolenka odebrána;



31. cizinec 24.4. 421200 lov ryb přívlačí v době hájení dravců, nezapsaná docházka 

k vodě

10denní povolenka odebrána;

32. Týn nad Vltavou 26.4. 421090 chybný zápis úlovků tlouště-chybí délka v cm (opakovaně), 

ponechané 4 ks tlouště v době hájení 22.3.

povolenka zadržena do 22. 6. 2019; 

uložena pokuta

33. Jistebnice 1.5. 421037 nezapsaný ponechaný kapr 48 cm odnětí povolenky na 1 měsíc

34. Husinec 30.4. 421001 lov ryb v době hájení na revíru odebrání povolenky na 3 měsíce; uložena 

pokuta 2000 Kč;

35. Volary 28.4. 421200 nezapsaná docházka k vodě, nezapsaný ponechaný kapr 

48 cm

udělena důtka;

36. Tábor 27.IV 421035 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost u 

udic

odnětí povolenky na 2 měsíce; uložena 

pokuta

37. Tábor 27.4. 421035 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost u 

udic

odnětí povolenky na 4 měsíce; uložena 

pokuta

38. Loučovice 1.5. 421200 lov ryb s neplatným rybářským lístkem (jiné jméno) poučení ve smyslu RŘ

39. Loučovice 27.4. 421200 nezapsané ponechané 2 kusy kapra 46 a 44 cm, 

opakovaně chybí u úlovků druhy ryb a hmotnosti

odnětí povolenky na 2 měsíce; 

40. Písek 27.4. 421054 ponechán úlovek jelce jesena odnětí povolenky na 3 měsíce

41. osoba neoprávněná 5.5. 421068 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

42. Týn nad Vltavou 8.5. 421073 neplatný rybářský lístek udělení důtky a naturální plnění 1q obilí* 

naposledy; uložena pokuta

43. Velešín 8.5. 421200 ponechaný nezapsaný kapr 49 cm, společný vezírek, 

opakovaně chybí hmotnosti úlovků

zadržení povolenky na 3 měsíce;

44. České Budějovice 1 8.5. 421200 nezapsaný ponechaný kapr 50 cm odnětí povolenky na 6 měsíců

45. Velešín 8.5. 421200 ponechaný nezapsaný kapr 47 cm, společný vezírek, 

opakovaně chybí hmotnosti úlovků

zadržení povolenky na 3 měsíce;

46. Vyšší Brod 8.5. 421200 ponechaný okoun 21 cm v době hájení, neukončená 

docházka k vodě (opakovaně)

odebrání povolenky na 4 měsíce;

47. Kardašova Řečice 12.5. 421073 špatné číslo revíru, ponechán okoun říční v době hájení, u 

ponechaného okouna chybí délka

odnětí povolenky na 6 měsíců

48. osoba neoprávněná 11.V 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

49. Želiv 13.5. 421085 ponechán úlovek 8 ks kapra, ponechán úlovek kaprů v 

délce 25-38 cm, nezapsán úlovek 8 ks kapra

přestupek řešen Policií ČR; odebrání 

povolenky do 31. 12. 2019



50. Nová Včelnice 16.5. 421200 lov ryb na 3 udice; jde o RS!!! odnětí povolenky na 6 měsíců;

51. MRS Znojmo 10.5. 421090 lov ryb bez rybářského lístku (zapomenutý doma) 10denní povolenka odebrána; uložena 

pokuta

52. České Budějovice 3 18.5. 421073 neplatný rybářský lístek komise na vrhla povolenku vrátit, vrácena 

až 7.6.; uložena pokuta 800 Kč

53. Tábor 19.5. 421090 neplatný rybářský lístek udělena důtka; uložena pokuta

54. Písek 18.5. 421054 nezapsaný ponechaný kapr odebrání povolenky a nevydání do 18. 2. 

2020 

55. Volary 26.5. 421200 lov ryb na rybku v době hájení dravců, lov ryb na 

podměrečnou rybku okoun 11 cm, lov ryb na  rybku 

hájeného druhu  okoun říční, znemožnění kontroly - 

úmyslné utržení vlasce s nástrahou, nezapsaná docházka k 

vodě

odnětí povolenky na 24 měsíců;

56. Loučovice 25.5. 421200 neplatný rybářský lístek poučení ve smyslu RŘ;

57. Bechyně 25.5. 421012 ponechaná podoustev v době hájení 31. 3. odnětí povolenky na 6 měsíců;

58. osoba neoprávněná 27.5. 421001 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

59. Třeboň 1.6. 423037 lov ryb na nástrahu s protihroty, lov ryb na wobblera se 

dvěma trojháčky, zapůjčení udeice neoprávněné osobě

povolenka odeslána 6. 1. 2020 do MO 

Třeboň;

60. cizinec 30.5. 421200 lov ryb na 3 udice 3denní povolenka odebrána

61. cizinec 31.5. 421200 nezapsané ponechané 2 kusy kapra 40 a 39 cm, 

ponechaný podměrečný kapr 39 cm, nezapsaný úlovek 7 

kusů cejna po skončení lovu

3denní povolenka odebrána

62. cizinec 30.5. 421200 neosvětlené místo lovu, nezapsaná docházka k vodě, 

ponechaný okoun říční 24 cm v době hájení

3denní povolenka odebrána

63. cizinec 30.5. 421200 lov ryb na 4 udice 10denní povolenka odebrána

64. cizinec 31.5. 421200 nezapsaný ponechaný kapr 40 cm, opakovaně chybí číslo 

revíru, opakovaně chybí délka a hmotnost úlovku

3denní povolenka odebrána

65. cizinec 31.5. 421200 chybí číslo revíru opakovaně, překročený denní limit pro 

ponechané úlovky - 8 kg, chybí přesná délka a hmotnost 

ryb 30. 5.

3denní povolenka odebrána



66. České Budějovice 1 31.5. 421200 znemožnění okamžité kontroly RS-pán na výzvu odjel od 

břehu a tam zapsal úlovek 2. kapra délkou 51 cm

kárné řízení se zastavuje;

67. České Budějovice 3 31.5. 421200 lov ryb na rybičku v době hájení dravců, lov ryb na rybičku 

menší než 15 cm (plotice 10 cm)

odebrání povolenky do konce roku 2019;

68. České Budějovice 3 31.5. 421200 lov na rybičku v době hájení dravců odebrání povolenky do konce roku 2019

69. České Budějovice 1 1.6. 421073 nepřítomnost u udic odnětí povolenky na 2 měsíce;

70. Mirotice 30.5. 421054 nepřítomnost u udic odnětí povolenky na 2 měsíce;

71. Želiv 31.5. 421084 lov ryb v zakázaném pásmu, neukončené docházky k vodě 

(opakovaně), chybí hmotnosti úlovků (opakovaně), špatné 

číslo revíru

udělení důtky;

72. osoba neoprávněná 4.6. 421035 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

73. Žižkov II, Praha 3 1.6. 421042 lov ryb přívlačí v době hájení dravců uložena pokuta; 6. 1. 2020 povolenka 

poslána ke zpracování na ÚS Praha;

74. Husinec 2.6. 421200 ponechaný okoun říční v době hájení odnětí povolenky na 2 měsíce;

75. Milevsko 6.6. 421300 ponechání 3 kusů kapra odnětí povolenky na 2 měsíce; uložena 

pokuta

76. cizinec 9.6. 421200 ponechaný cejn menší než 15 cm (13 cm) 3denní povolenka odebrána

77. cizinec 9.6. 421200 nezapsaná docházka k vodě, ponechané 3 kusy kapra, 

ponechané 2 kusy podměrečného kapra, nezapsané 

ponechané 3 kusy kapra

3denní povolenka odebrána

78. cizinec 9.6. 421200 chybí hmotnost úlovku kapra 47 cm, nezapsaná docházka 

k vodě 9. 6., nezapsaný ponechaný úlovek 3 ks kapra, 

ponechaný úlovek 3 kusů kapra 42, 49 a 44 cm

3denní povolenka odebrána

79. Libčice nad Vltavou 9.6. 421200 nezapsaná docházka k vodě, ponechaný úlovek plotice 

menší než 15 cm (12 cm), chybí podběrák ve výbavě 

zadržení povolenky na 3 měsíce a nové 

přeškolení;

80. Tábor 8.6. 421035 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, neukončené 

docházky k vodě

odnětí povolenky na 2 měsíce;

81. Tábor 8.6. 421035 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu odnětí povolenky na 2 měsíce;

82. České Velenice 9.6. 421043 zapůjčení prutu neoprávněné osobě odnětí povolenky na 2 měsíce;



83. Nové Hrady 13.6. 423037 lov ryb na položenou na chleba uložena pokuta; odnětí povolenky na 6 

měsíců

84. Smečno 15.6. 421090 nezapsaný ponechaný kapr, 19.4., 20. 4. a 21. 4. zápisy 

docházky k vodě tužkou

odebrání povolenky do 10. 7. 2019; 

uložena pokuta

85. osoba neoprávněná 12.6. 421090 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu uložena pokuta

86. Veselí nad Lužnicí 15.6. 421038 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nesprávné číslo 

revíru

zadržení povolenky na 2 měsíce - do 15. 8. 

2019

87. Praha 6 - Dejvice 16. 6. 421037 dlouhodobá nepřítomnost u udic, chybí hmotnost úlovku 

18. 5.

udělena důtka

88. Hluboká nad Vltavou 17.6. 421075 lov ryb na 3 udice, opakovaně neukončené docházky k 

vodě

odnětí povolenky na 6 měsíců do 17. 12. 

2019 

89. osoba neoprávněná 16.6. 421200 lov ryb bez platnných dokladů k rybolovu

90. osoba neoprávněná 16.6. 421200 lov ryb bez platnných dokladů k rybolovu, ulovena plotice 

32 cm

91. cizinec 16.6. 421200 úmyslné přepisování doby platnosti na povolence k lovu 1denní povolenka odebrána

92. cizinec 16.6. 421200 úmyslné přepisování doby platnosti na povolence k lovu 1denní povolenka odebrána

93. cizinec 16.6. 421200 úmyslné přepisování doby platnosti na povolence k lovu 1denní povolenka odebrána

94. cizinec 15.6. 421200 lov ryb přívlačí v době hájení, nezapsaná docházka k vodě 1denní povolenka odebrána

95. cizinec 12.6. 421200 nepřítomnost u udic, nezapsaná docházka k vodě, 

neosvětlené místo lovu

17denní povolenka odebrána

96. Hradec Králové 16.6. 421200 neplatný rybářský lístek udělena důtka;

97. Český Krumlov 16.6. 421200 nezapsaný ponechaný candát 52 cm zadržení povolenky do 9. 9. 2019;

98. Vyšší Brod 16.6. 421200 lov ryb přívlačí ve vzdálenosti menší než 100 m od tělesa 

hráze, neukončená docházka na revíru 421080

odebrání povolenky na 2 měsíce;

99. Vodňany 16.6. 421081 neplatný rybářský lístek udělena důtka;

100. Praha 8 - Kobylisy 8.6. 421090 ponechaný podměrečný kapr 37 cm, společný vezírek udělena důtka; udělena pokuta

101 České Budějovice 1 18.6. 421073 ponechaný jesen 33 cm odnětí povolenky na 3 měsíce;



102 Zliv 18.6. 421090 lov ryb na 3 udice, chybí údaje o úlovku karasů z 16. 6. povolenka zadržena na 3 měsíce; uložena 

pokuta

103 Český Šternberk 18.6. 421012 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu udělena důtka; udělena pokuta

104 Lenora 18.6. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu zadržení povolenky do 31. 7. 2019; 

uložena pokuta

105 Protivín 18.6. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nezapsaná 

docházka k vodě,, chybí hmotnost kapra ze dne 25. 5.

uložena pokuta;

106 Praha 8 - Kobylisy 15.6. 421099 nezapsaný ponechaný kapr 53 cm udělena důtka; uložena pokuta

107 Praha 9 - Kyje 15.6. 421053 lov ryb na rybku v době hájení dravců, nepřítomnost u 

udic, lov ryb na 4 udice, lov ryb čeřínkováním v době 

hájení dravců, lov ryb na udice a čeřenem současně, 

nezapsaná docházka k vodě

6. 1. 2020 povolenka poslána ke 

zpracování na ÚS Praha;

108 Volyně 18.6. 421053 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, 7. 6. a 17. 6. 

chybí hmotnost úlovků

odnětí povolenky na 3 měsíce;

109 osoba neoprávněná 15.6. 421053 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu. Předáno MěÚ prostřednictvím PČR 

110 osoba neoprávněná 22.4. 423028 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu. uložena pokuta; 

111 cizinec 23.6. 421200 nezapsaná docházka k vodě, lov ryb na vnitřnosti z ryby, 

neosvětlené místo lovu

3denní povolenka odebrána

112 cizinec 23.6. 421200 nezapsaná docházka k vodě, neosvětlené místo lovu 3denní povolenka odebrána

113 cizinec 22.6. 421200 nezapsaná docházka k vodě, nezapsaný ponechaný 

candát, úlovek nezměřitelný - zpracován na filet

3denní povolenka odebrána

114 cizinec 22.6. 421200 lov ryb na 3 udice, nezapsaná docházka k vodě, lov ryb na 

řízek z cejna

3denní povolenka odebrána

115 cizinec 22.6. 421200 ponechaný podměrečný kapr 38 cm, nezapsaný 

ponechaný kapr 38 cm, opakovaně chybí číslo revíru, 

opakovaně neukončené docházky k vodě

10denní povolenka odebrána

116 cizinec 22.6. 421200 lov ryb přívlačí na 2 udice 1denní povolenka odebrána

117. cizinec 19.6. 421200 lov ryb na rybičky menší než 15 cm (14 cm) 10denní povolenka odebrána

118 Beroun 22.6. 421200 nezapsaný ponechaný kapr 56 cm, nepřítomnost u udic, 

nezapsaná docházka k vodě

odnětí povolenky na 2 měsíce a ústní 

důtka;



119 Liberec 18.6. 421200 nezapsaný ponechaný kapr 50 cm odnětí povolenky na 2 měsíce;

120 Milevsko 22.6. 421012 nezapsaný ponechaný kapr 42 a 43 cm, nezapsaná 

docházka k vodě, neukončené docházky k vodě

odnětí povolenky do 22. 9. 2019; uložena 

pokuta

121 České Budějovice 2 22.6. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vytýčený 

úsek

odnětí povolenky na 2 měsíce

122 Dačice 22.6. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vytýčený 

úsek

odnětí povolenky na 2 měsíce do 23. 8. 

2019

123 Strážnice 19.6. 421033 lov ryb na 3 udice, lov ryb na položenou a přívlačí zároveň, 

revíry psány slovy

10denní povolenka odebrána; uložena 

pokuta

124 Týn nad Vltavou 20.6. 421033 ponechaný jelec tloušť v době hájení, opakovaně chybí 

hmotnosti úlovků

odnětí povolenky na 5 měsíců; uložena 

pokuta

125 Nové Hrady 26.6. 421065 lov ryb na 3 udice, kapři psáni po 2 hromadně, 26.6. chybí 

hmotnost kapra

odnětí povolenky na 12 měsíců;

126 Nové Hrady 26.6. 421065 nezapsaný ponechaný kapr 45 cm, opakovaně chybí druh 

ryby a 17.6. hmotnost úlovku

uložena pokuta; odnětí povolenky na 3 

měsíce;

127 České Budějovice 2 25.6. 421075 lov ryb v hájeném pásmu, 4háčková montáž na sumce, u 

okounů 19.6. chybí míry ryb

odnětí povolenky na 6 měsíců;

128 Duchcov 30.6. 421090 lov ryb na podměrečného okouna 10 cm odnětí povolenky na 2 měsíce; uložena 

pokuta

129 Vodňany 27.6. 421200 nezapsaný ponechaný sumec 110 cm, překročený denní 

limit úlovku a pokračování v lovu

odebrání povolenky do konce roku 2019;

130 Kaplice 28.6. 421200 přechovávání rybek menších než 15 cm udělena důtka;

131 Kaplice 28.6. 421200 přechovávání rybek menších než 15 cm udělena důtka;

132 Křemže 29.6. 421200 nezapsaný ponechaný bolen 65 cm odnětí povolenky na 6 měsíců;

133 Český Krumlov 29.6. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu zadržení povolenky do 9. 9. 2019;

134 Přišimasy 25.6. 421200 nezapsaný ponechaný kapr, nezapsaných 10 kusů cejna, 

nezapsaná docházka k vodě

odnětí povolenky do konce roku 2019;

135 České Budějovice 29.6. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu odnětí povolenky na 1 měsíc;

136 cizinec 26.6. 421200 lov ryb na 4 udice, lov ryb na část rybičky, nezapsaná 

docházka k vodě

10denní povolenka odebrána;

137 cizinec 26.6. 421200 nepřítomnost u udic 10denní povolenka odebrána;

138 cizinec 26.6. 421200 nepřítomnost u udic 10denní povolenka odebrána;

139 cizinec 26.6. 421200 nepřítomnost u udic 10denní povolenka odebrána;



140 cizinec 28.6. 421200 přechovávání rybek menších než 15 cm (ouklej 10 a 12 

cm), neosvětlené místo lovu

3denní povolenka odebrána;

141 cizinec 30.6. 421200 nezapsaný ponechaný kapr 45 cm, nezapsaná docházka k 

vodě, neukončená docházka k vodě

3denní povolenka odebrána;

142 cizinec 30.6. 421200 nezapsaný ponechaný kapr 44, 45, 40, 48, 37 cm, 

ponechaný podměrečný kapr 37 cm, ponechán úlovek 5 

kusů kapra

1denní povolenka odebrána;

143 cizinec 28.6. 421200 lov ryb na rybičku menší než 15 cm (ouklej 13 cm), 

neosvětlené místo lovu

3denní povolenka odebrána;

144 cizinec 28.6. 421200 lov ryb na 3 udice, lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

145 České Budějovice 3 1.7. 421039 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nezapsaná 

docházka k vodě (špatné číslo revíru)

odebrání povolenky na 2 měsíce;

146 České Budějovice 3 1.7. 421039 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nezapsaná 

docházka k vodě (špatné číslo revíru)

odebrání povolenky na 2 měsíce;

147 cizinec 3.7. 421200 lov ryb v CHRO Kyselovská zátoka 3denní povolenka odebrána

148 cizinec 3.7. 421200 lov ryb v CHRO Kyselovská zátoka 3denní povolenka odebrána

149 cizinec 7.7. 421200 nezapsaná docházka k vodě, nezapsaný ponechaný candát 

61 cm

pokuta 700 Kč zaplacena

150 České Budějovice 1 2.7. 421200 lov ryb na rybku menší než 15 cm (14 cm), přechovávání 

rybek menších než 15 cm (9 ks 11-13 cm)

odnětí povolenky na 6 měsíců;

151 České Budějovice 2 2.7. 421200 nezapsané ponechané 2 ks kapra 42 a 46 cm (za stejný 

přestupek řešen již 2018!!), nepřítomnost u udic, 2x 

neukončená docházka, 30. 5. zápis tužkou

odnětí povolenky do konce roku 2019 a 

nevydání povolenky na rok 2020

152 Klatovy 5.7. 421200 nepřítomnost u udic odnětí povolenky na 45 dnů;

153 Frýdek-Místek 5.7. 421200 nepřítomnost u udic, neosvětlené místo lovu 10denní povolenka odebrána

154 Praha 08 - Libeň 5.7. 421200 ponechány 3 kusy kapra 40, 51 a 47 cm v jednom dni, 

nezapsaná docházka k vodě, 

odnětí povolenky na 6 měsíců;

155 Kaplice 5.7. 421200 lov ryb na 3 udice povolenka zadržena na 3 měsíce;

156 osoba neoprávněná 7.7. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu



157 Vimperk 7.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vymezený 

úsek. Za stejný přestupek řešen již 21. 4.!!!

odnětí povolenky na 6 měsíců;

158 Smečno 7.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vymezený 

úsek

povolenka pozastavena do 10.9.2019

159 Strakonice 7.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vymezený 

úsek

odebrání povolenky na 2 měsíce;

160 Praha 10 - Hostivař 7.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vymezený 

úsek

odnětí povolenky na 1 měsíc;

161 Praha 11 - Háje 7.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vymezený 

úsek

odnětí povolenky na 1 měsíc

162 Nová Včelnice 7.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vymezený 

úsek

odpracování 5 hodin brigád;

163 Nová Včelnice 7.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vymezený 

úsek

odpracování 5 hodin brigád;

164 Mirotice 7.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vymezený 

úsek

odnětí povolenky na 2 měsíce;

165 Znojmo 5.7. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu napomenutí; uložena pokuta

166 Rožmitál pod Třemšínem 05.VII 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost u 

udic

odnětí povolenky na 6 měsíců od nabytí 

právní moci rozhodnutí, nahrazeno 20 

hodinami brigád; uložena pokuta

167 Rožmitál pod Třemšínem 05.VII 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nepřítomnost u 

udic

odnětí povolenky na 6 měsíců od nabytí 

právní moci rozhodnutí, nahrazeno 20 

hodinami brigád; uložena pokuta

168 Sedlčany 3.7. 421301 lov ryb na 3 udice, nezapsaná docházka k vodě uložena pokuta; 6. 1. 2020 povolenka 

poslána ke zpracování na ÚS Stř. Č;

169 Praha 08 - Libeň 5.7. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, špatné číslo 

revíru, opakovaně neukončené docházky k vodě, docházka 

k vodě psaná dopředu

odnětí povolenky na 3 měsíce; uložena 

pokuta

170 Libochovice 3.7. 421300 lov ryb na 3 udice, opakovaně neukončené docházky k 

vodě

odnětí povolenky na 3 měsíce do 3. 10.;



171 Litoměřice 21.6. 421033 dlouhodobá nepřítomnost u udic, revír nezapsán číslem, 

neukončená docházka 17. 6., chybí hmotnost úlovku kapra 

18. 6. RS vykázána z pozemku, přivolána Policie ČR.

odnětí povolenky na 1 měsíc;

172 České Budějovice 2 8.7. 421046 nezapsaný ponechaný kapr, neukončená docházka k vodě uložena pokuta; kárné řízení zastaveno s 

ohledem na zdravotní stav - mozková 

příhoda

173 osoba neoprávněná 25.6. 421033 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

174 osoba neoprávněná 29.6. 421033 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu napomenutí;

175 Kralupy nad Vltavou 4.7. 421034 nepřítomnost u udic udělena důtka;

176 Praha 10 - Vinohrady 4.7. 421035 neplatný rybářský lístek, revír nezapsán číslem udělena důtka; upuštění od uložení 

správního trestu

177 Tábor 4.7. 421035 lov ryb na 3 udice, 23. 6. úlovek pstruha nezapsán druhem odnětí povolenky do konce roku 2019; 

uložena pokuta

178 České Budějovice 2 9.7. 421073 lov ryb v zakázaném pásmu kotviště Hluboká nad Vltavou

179 cizinec 6.7. 421043 lov ryb udicí a na dvě pytlačky jednodenní povolenka odebrána; uložena 

pokuta

180 osoba neoprávněná 7.7. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

181 Písek 7.7. 421054 nepořádek v místě lovu, skleněný odpad kárné řízení se zastavuje;

182 Praha 4 - Pankrác 5.7. 421053 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, obstrukce s 

rybářským lístkem

odnětí povolenky na 3 měsíce;

183 České Budějovice 1 11.7. 421200 lov ryb na rybku menší než 15 cm (cejnek 13 cm) odnětí povolenky na 6 měsíců;

184 Český Krumlov 8.7. 421200 ponechaný nezapsaný kapr 34 cm, ponechaný 

podměrečný kapr 34 cm, nesmyslný zápis hmotnosti 

úlovku cejnů 2. 7. 2019

zadržení povolenky do 9. 9. 2019;

185 Husinec 9.7. 421200 přechovávání rybek menších než 15 cm (plotice 12 až 14 

cm)

odnětí povolenky na 3 měsíce;

186 Týnec nad Sázavou 8.7. 421200 ponechaný nezapsaný kapr 69 cm, nepřítomnost u udic, 

neukončená docházka k vodě

odnětí povolenky na 1 měsíc

187 Praha 05 - Radlice 13.7. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu na pravém břehu 

Lipna

odnětí povolenky na 3 měsíce;



188 Jindřichův Hradec 11.7. 421200 nepřítomnost u udic kárné opatření nahrazeno 5 hodin brigád;

189 České Budějovice 3 11.7. 421200 neosvětlené místo lovu, nepřítomnost u udic, nezapsaná 

docházka k vodě

odebrání povolenky na 2 měsíce;

190 cizinec 10.7. 421200 nezapsaná docházka k vodě, lov ryb na část rybky (8 cm 

hlava z plotice)

10denní povolenka odebrána;

191 cizinec 10.7. 421200 lov ryb přívlačí z plachetnice a z mola pro kotvení 

plachetnic, nezapsaná docházka kvodě

192 cizinec 10.7. 421200 lov ryb na části rybek, nezapsaná docházka k vodě 10denní povolenka odebrána

193 cizinec 9.7. 421200 nezapsaná docházka k vodě, lov přívlačí s elektromotorem 10denní povolenka odebrána

194 osoba neoprávněná 10.7. 421200 lov ryb bez platného rybářského lístku a povolenky

195 osoba neoprávněná 10.7. 421200 lov ryb bez platného rybářského lístku a povolenky

196 Tábor 14.7. 421036 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, 29. 6. 

neukončená docházka k vodě

odnětí povolenky na 2 měsíce;

197 nečlen 14.7. 421037 lov ryb na neplatnou povolenku 1denní povolenka odebrána

198 Klatovy 9.7. 421073 lov hlubinnou přívlačí na 2 udice

199 Kostelec nad Labem 16.7. 423043 lov ryb bez platné povolenky udělena důtka;

200 České Budějovice 2 21.7. 421200 lov ryb na cízí povolenku technická chyba výdejce povolenek, 

povolenka vrácena

201 MRS Mrákotín 21.7. 421073 ponechané 2 kusy sumce vyvázané za skřele - nešetrné 

zacházení s rybou

202 České Budějovice 2 21.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vymezený 

úsek

odnětí povolenky na 2 měsíce

203 Holýšov 21.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vymezený 

úsek

odnětí povolenky na 1 měsíc;

204 Stod 21.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vymezený 

úsek

odebrání povolenky na 4 měsíce;

205 Plzeň 1 21.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vymezený 

úsek

odnětí povolenky na 2 měsíce;

206 České Budějovice 2 21.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vymezený 

úsek

odnětí povolenky na 2 měsíce

207 osoba neoprávněná 16.7. 421090 lov ryb bez platného rybářského lístku a povolenky uložena pokuta



208 osoba neoprávněná 17.7. 421073 lov ryb bez platného rybářského lístku a povolenky

209 osoba neoprávněná 18.7. 423022 lov ryb bez platného rybářského lístku a povolenky uložena pokuta

210 České Budějovice 2 17.7. 421073 lov ryb s neplatným ryářským lístkem udělena důtka;

211 Humpolec 21.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vymezený 

úsek

odnětí povolenky do 20. 10. 2019;

212 České Budějovice 1 21.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vymezený 

úsek

odnětí povolenky na 2 měsíce;

213 České Budějovice 1 21.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vymezený 

úsek

odnětí povolenky na 2 měsíce;

214 Humpolec 21.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vymezený 

úsek

odnětí povolenky do 20. 10. 2019;

215 České Budějovice 1 21.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vymezený 

úsek

odnětí povolenky na 2 měsíce;

216 České Budějovice 3 21.7. 421200 lov ryb přívlačí a na položenou současně povolenka odebraná do konce roku 2019;

217 MRS Moravský Krumlov 17.7. 421200  chybné datum docházky, nepřítomnost u udic, 

neosvětlené místo lovu

10denní povolenka odebrána;

218 Horní PLaná 17.7. 421200 nezapsaný ponechaný candát 50 cm odebrání povolenky do konce roku;

219 osoba neoprávněná 21.7. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu, ponecháno 6 ks 

cejna a 1 kapr 40 cm

220 osoba neoprávněná 16.7. 421200 lov ryb čeřínkem bez platných dokladů k rybolovu

221 osoba neoprávněná 17.7. 421200 lov ryb  bez platných dokladů k rybolovu

222 cizinec 17.7. 421200 nepřítomnost u udic 3denní povolenka odebrána

223 cizinec 15.7. 421200 nezapsaná docházka k vodě, lov přívlačí a na položenou 

současně

3denní povolenka odebrána

224 cizinec 15.7. 421200 lov ryb v zákazu na staveništi cyklostezky 3denní povolenka odebrána

225 Želiv 19.7. 421085 nezapsaní ponechaní 2 kapři odebrání povolenky do 31. 8. 2019;

226 Písek 14.7. 421054 ponechán jelec jesen, při odchodu od vody nezapsané 

úlovky "bílé ryby"

odnětí povolenky na 2 měsíce;

227 osoba neoprávněná 16.7. 421054 lov ryb bez platného rybářského lístku a povolenky řešeno výhradně Policií ČR

228 Písek 20.7. 421053 lov ryb na 3 udice, neplatný rybářský lístek odnětí povolenky do konce roku 2019 a 

nevydání povolenky na rok 2020



229 Písek 19.7. 421054 lov ryb na udice a současně čeřínkování, 20. 5. chybí 

hmotnost lína

odnětí povolenky na 1 měsíc;

230 Bechyně 15.7. 421033 ponechaní sumečci američtí bez hlav a poházení na 

lovném místě

odnětí povolenky na 6 měsíců;

231 osoba neoprávněná 11.7. 421033 lov ryb  bez platných dokladů k rybolovu

232 osoba neoprávněná 19.7. 421054 lov ryb  bez platných dokladů k rybolovu uložena pokuta

233 Praha 10 - Vinohrady 19.7. 421053 nezapsaná ponechaná štika, štika přechovávána v 

nevyhovující nádobě, lov ryb na jelce tlouště podměrečné 

velikosti, chybí hmotnost štiky z 22. 6.

 

234 Beroun 20.7. 421053 nepřítomnost u udic udělena důtka;

235 Soběslav 21.7. 421037 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu odejmutí povolenky do 21. 10. 2019;

236 České Budějovice 1 24.7. 421075 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu odnětí povolenky na 2 měsíce;

237 osoba neoprávněná 24.7. 421090 lov ryb  bez platných dokladů k rybolovu uložena pokuta

238 osoba neoprávněná 24.7. 421090 lov ryb  bez platných dokladů k rybolovu uložena pokuta

239 České Budějovice 3 27.7. 421200 lov ryb z přístavního mola napomenutí;

240 České Budějovice 3 27.7. 421200 lov ryb z přístavního mola, špatný datum napomenutí;

241 České Budějovice 2 26.7. 421200 lov ryb na rybku menší než 15 cm (plotice 12,2 cm), lov ryb 

na plavanou a přívlačí současně

odnětí povolenky na 6 měsíců;

242 České Budějovice 1 24.7. 421200 lov ryb bez rybářského lístku, chybí hmotnost u kapra 7. 6. dítě; udělena důtka

243 Praha 10 - Hostivař 24.7. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu z ostrova Tajvan problematické zadržení povolenky, 

následně 15. 8. 2019 na urgenci MO 

vráceny.

244 Praha 10 - Hostivař 24.7. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu z ostrova Tajvan dítě; problematické zadržení povolenky, 

následně 15. 8. 2019 na urgenci MO 

vráceny.

245 Police nad Metují 23.7. 421200 nepřítomnost u udic 10denní povolenka odebrána;

246 Loučovice 23.7. 421200 lov ryb na 3 udice odnětí povolenkly na 4 měsíce;

247 Soběslav 25.7. 421200 lov ryb na 3 udice, duháci ulovení 16.5., 17.5., 18.5.21.5., 

23.5., 24.5. psáni s hromadnou hmotností, duháci 

nezapsáni samostatně na řádek

odejmutí povolenky do 12. 9. 2019;

248 cizinec 23.7. 421200 lov přívlačí s elektromotorem, nezapsaná docházka k 

vodě, chybí podběrák ve výbavě

10denní povolenka odebrána



249 cizinec 23.7. 421200 nezapsaná docházka k vodě, lov 50 m od tělesa hráze 10denní povolenka odebrána

250 cizinec 27.7. 421200 úlovek candáta 63 cm s docházkou k vodě nezapsán do 

platné povolenky

1denní povolenka odebrána, půlroční 

archiv

251 cizinec 28.7. 421200 nezapsaná docházka k vodě, nezapsaný ponechaný candát 

52 cm, zpracování ryby na břehu Lipna

10denní povolenka odebrána

252 cizinec 23.7. 421200 přechovávání rybek menších než 15 cm (14,5 cm)

253 cizinec 23.7. 421200 nepřítomnost u udic, lov ryb na 3 udice - 2 na břehu a 1 

vláčení z lodě, lov ryb na položenou a přívlačí současně

10denní povolenka odebrána

254 cizinec 28.7. 421200 neosvětlené místo lovu, nepřítomnost u udic, neukončená 

docházka k vodě

10denní povolenka odebrána

255 osoba neoprávněná 28.7. 412200 lov ryb  bez platných dokladů k rybolovu

256 osoba neoprávněná 23.7. 421200 lov ryb  bez platných dokladů k rybolovu

257 Neratovice 19.7. 421089 lov ryb v zakázaném prostoru odebrání povolenky na 1 měsíc;

258 nečlen 28.7. 421090 lov ryb na 3 udice, lov ryb mimo zákonem stanovenou 

dobu, chybí hmotnost úlovků opakovaně

3denní povolenka odebrána;

259  MRS Lednice 28.7. 421090 lov ryb na 3 udice, lov ryb mimo zákonem stanovenou 

dobu, nezapsaná docházka k vodě

10denní povolenka odebrána; uložena 

pokuta

260 Písek 28.7. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, chybí hmotnost 

sumce 26.7.

odnětí povolenky na 2 měsíce; uložena 

pokuta

261 Most 26.7. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu 10denní povolenka odebrána; řešeno 

domluvou; uložena pokuta

262 Most 26.7. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu řešeno domluvou; uložena pokuta

263 Kostelec nad Orlicí 28.7. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, chybí hmotnost 

u sumce 27. 7.

zákaz lovu ryb na revírech JčÚS do 

31.12.2019; uložena pokuta

264 Bartošovice v O. h. 28.7. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu 3denní povolenka odebrána; uložena 

pokuta

265 Vodňany 28.7. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu odebrání povolenky na 8 měsíců; uložena 

pokuta

266 Přišimasy 26.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vytýčený 

úsek

odnětí povolenky na 2 měsíce;



267 Přišimasy 26.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vytýčený 

úsek

odnětí povolenky na 2 měsíce;

268 Velešín 26.7. 421046 lov ryb na neplatnou povolenku, nezapsaný ponechaný 

amur, ponechaný podměrečný amur 46 cm

domluva, zasláno 6. 1. 2020 do MO 

Velešín;

269

*

Písek 27.7. 421053 nezapsaný ponechaný kapr, nepořádek na lovném místě, 

slovní napadání RS

odnětí povolenky na 2 měsíce;

270 Hluboká nad Vltavou 31.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vymezený 

úsek, neukončená docházka k vodě, nezapsaná docházka k 

vodě

odnětí povolenky do 30. 9. 2019;

271 Husinec 31.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vymezený 

úsek, neukončená docházka k vodě, nezapsaná docházka k 

vodě

odnětí povolenky na dobu 2 měsíců;

272 Husinec 31.7. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu mimo vymezený 

úsek, neukončená docházka k vodě, nezapsaná docházka k 

vodě

odnětí povolenky na 1,5 měsíce;

273 cizinec 19.7. 421054 nezapsaná ponechaná štika 3denní povolenka odebrána;

274 osoba neoprávněná 31.7. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

275 Jindřichův Hradec 31.7. 421200 přechovávání podměrečných ryb - 3 ks kapra 23, 25 a 22 

cm

276 Jílové u Prahy 3.8. 421200 lov ryb bez platného rybářského lístku (nepředložen), 

špatný zápis 2 ks kapra 17. 6.

povolenka odebrána do 3. 9. 2019

277 Křemže 29.7. 421200 lov ryb na 3 udice, lov ryb na položenou a současně 

přívlačí

odnětí povolenky do konce roku a 

nevydání povolenky na rok 2020;

278 Kralupy nad Vltavou 29.7. 421200 neosvětlené místo lovu, nepřítomnost u udic udělena důtka;

279 Kralupy nad Vltavou 29.7. 421200 neosvětlené místo lovu, nepřítomnost u udic udělena důtka;

280 Strmilov 2.8. 421200 lov ryb na rybky menší než 15 cm (9,5 a 10 cm), nezapsaná 

docházka 2.8., nezapsané hmotnosti úlovků (opakovaně), 

neukončené docházky k vodě (opakovaně)

povolenka odňata do konce roku a nová 

vydána nejdříve 1. 7. 2020

281 České Budějovice 1 2.8. 421200 lov ryb bez platného rybářského lístku (nepředložen), 

přechovávání rybek menších než 15 cm (4 ks ouklej 14 cm)

udělena důtka;



282 cizinec 3.8. 421200 nezapsaný ponechaný kapr 42 cm, nezapsaná docházka  k 

vodě

3denní povolenka odebrána;

283 osoba neoprávněná 2.8. 421200 lov ryb na neplatnou (cizí) povolenku denní povolenka odebrána

284 Písek 27.7. 421200 nezapsaná docházka k vodě, znečištěné místo lovu včetně 

skleněných lahví, neukončené docházky (pravidelně), 

urážky RS

odnětí povolenky na 2 měsíce

285 Planá nad Lužnicí 4.8. 421034 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu zadržení povolenky na 4 měsíce; uložena 

pokuta

286 Říčany 4.8. 421035 po ukončení lovu nezapsány 2 ks cejna velkého a 1 ks 

plotice 

odnětí povolenky do konce roku 2019. 

výstraha, že dojde-li k recidivě, bude 

vyloučen z MO Říčany a ČRS; trest 

napomenutí

287 Týn nad Vltavou 3.8. 421090 nešetrné zacházení s rybou (živý kapr pohozený na břehu), 

nezapsaný úlovek plotic

odnětí povolenky na 3 měsíce; uložena 

pokuta

288 Milevsko 4.8. 421012 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, lov ryb bez 

platného rybářského lístku, nezapsaná docházka k vodě, 

neukončená docházka k vodě, špatný zápis úlovku pstruhů 

18. 5. 2019

odnětí povolenky od 4. 11. 2019; uložena 

pokuta

289 Dačice 2.8. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu,  nezapsaná 

docházka k vodě, neukončená docházka k vodě

odnětí povolenky na 3 měsíce; uložena 

pokuta

290 Dačice 2.8. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu,  nezapsaná 

docházka k vodě, neukončená docházka k vodě

odnětí povolenky na 3 měsíce; uložena 

pokuta

291 Štěchovice 2.8. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu,  nezapsaná 

docházka k vodě

odnětí povolenky na 3 měsíce;

292 Husinec 2.8. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu,  nezapsaná 

docházka k vodě, neukončená docházka k vodě

uložena pokuta; odnětí povolenky na 4 

měsíce;

293 Husinec 2.8. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu,  nezapsaná 

docházka k vodě, neukončená docházka k vodě

odnětí povolenky na 2 měsíce;

294 osoba neoprávněná 30.6. 423036 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu řešeno výhradně přes PČR



295 osoba neoprávněná 30.6. 423036 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu řešeno výhradně přes PČR

296 Netolice 3.7. 421002 nezapsaný ponechaný kapr řízení zastaveno;

297 Planá nad Lužnicí 28.7. 421033 nezapsané ponechané 2 kusy jelce tlouště, 21. 6. 

ponecháno 15 ks lína obecného

298 České Budějovice 3 11.8. 421073 nešetrné zacházení s rybou - ponechaný sumec vyvázán na 

laně

povolenka zadržena na 1 měsíc;

299 Vyšší Brod 6.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu  na pravém 

břehu Lipna

odebrání povolenky na 2 měsíce;

300 Kaplice 6.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu  na pravém 

břehu Lipna, chybí hmotnost úhoře 5. 8.

odnětí povolenky do 6. 10. 2019;

301 Český Krumlov 6.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu  na pravém 

břehu Lipna

302 České Budějovice 3 6.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu  na pravém 

břehu Lipna, neosvětlené místo lovu, chybí hmotnost u 

ponechaného sumce a štiky

odebrání povolenky na 3 měsíce;

303 České Budějovice 3 6.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu  na pravém 

břehu Lipna

odebrání povolenky na 3 měsíce;

304 Český Krumlov 6.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu  na pravém 

břehu Lipna, neukončené docházky 20. 4.  a 5. 7.

dítě; napomenutí;

305 Beroun 7.8. 421200 lov ryb na 3 udice, nezapsaná docházka k vodě, 

neukončená docházka k vodě, zápisy tužkou

odnětí povolenky do 31. 12. 2019;

306 Kaplice 8.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu  na pravém 

břehu Lipna, neosvětlené místo lovu

odnětí povolenky do 8. 10. 2019;

307 Český Krumlov 6.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu  na pravém 

břehu Lipna, nezapsaná docházka k vodě

zadržení povolenky do 1. 10. 2019;

308 České Budějovice 2 5.8. 421200 neukončené docházky k vodě, nezapsané ponechné 3 ks 

kapra 40, 41 a 54 cm, lov ryb na rybku menší než 15 cm 

(plotice 11 cm), přechovávání rybek menších než 15 cm 

(plotice 13 a 14 cm), ponechané 3 ks kapra

odnětí povolenky do 31. 12. 2019;

309 České Budějovice 1 4. 8. 421200 nepřítomnost u udic, neosvětlené místo lovu odnětí povolenky na 1 měsíc;

310 Křivoklát 4.8. 421200 lov ryb na rybky menší než 15 cm (ouklej 12 cm) odnětí povolenky na 1 měsíc;



311 Vyšší Brod 8.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu  na pravém 

břehu Lipna, nezapsaná docházka k vodě, neukončená 

docházka k vodě

odebrání povolenky na 2 měsíce;

312 Teplice 8.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu  na pravém 

břehu Lipna, nezapsaná docházka k vodě, neukončená 

docházka k vodě

odebrání povolenky na 3 měsíce;

313 České Budějovice 2 6.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu  na pravém 

břehu Lipna, docházka k vodě zapsaná na 3 dny dopředu

odnětí povolenky do 31. 12. 2019;

314 Loučovice 6.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu  na pravém 

břehu Lipna

odnětí povolenky na 6 měsíců;

315 Ústí nad Labem 8.8. 421200 lov ryb na 3 udice zadržení povolenky do 9. 9. 2019

316 Neratovice 9.8. 421200 přechovávání rybky menší než 15 cm (14 cm) odebrání povolenky na 1 měsíc

317 Nová Pec 10.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu  na pravém 

břehu Lipna, nezapsaná docházka k vodě, neukončená 

docházka k vodě

odebrání povolenky do konced roku;

318 Hluboká nad Vltavou 8.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu  na pravém 

břehu Lipna, nezapsaná docházka k vodě, neukončená 

docházka k vodě

10denní povolenka odebrána; nevydání 

povolenky do 8. 2. 2020 a návrh na 

vyloučení z MO Hluboká nad Vltavou;

319 cizinec 7.8. 421200 nezapsaný ponechaný kapr 42 cm, nezapsaná docházka k 

vodě

10denní povolenka odebrána;

320 cizinec 9.8. 421200 přechovávání rybek menších než 15 cm (5 ks plotice 13,5 

až 14,5 cm)

321 cizinec 10.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu  na pravém 

břehu Lipna, nezapsaná docházka k vodě, neukončená 

docházka k vodě

3denní povolenka odebrána;

322 cizinec 9.8. 421200 přechovávání rybek menších než 15 cm (ouklej 13, 10 a 12 

cm)

17denní povolenka odebrána;

323 cizinec 4.8. 421200 lov ryb na 3 udice 10denní povolenka odebrána;



324 cizinec 8.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu  na pravém 

břehu Lipna, nezapsaná docházka k vodě, neukončená 

docházka k vodě, neosvětlené místo lovu, nepřítomnost u 

prutů

3denní povolenka odebrána;

325 cizinec 6.8. 421200 lov ryb blíž než 100 m od hráze 3denní povolenka odebrána;

326 nečlen 6.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu  na pravém 

břehu Lipna, nezapsaná docházka k vodě, neukončená 

docházka k vodě

3denní povolenka odebrána;

327 osoba neoprávněná 8.8. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu, ponechaný kapr 

37 cm, ponechaný podměrečný kapr 37 cm

328 osoba neoprávněná 8.8. 421200 lov ryb bez platné povolenky

329 osoba neoprávněná 7.8. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

330 osoba neoprávněná 7.8. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

331 osoba neoprávněná 4.8. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

332 osoba neoprávněná 6.8. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

333 Pelhřimov 9.8. 421085 nezapsané ponechané 2 ks kapra, odmítl předložit 

rybářský lístek

odnětí povolenky do 15. 12. 2019;

334 Domašov nad Bystřicí 9.8. 421057 ponechaný podměrečný kapr 8. 6. 38 cm, chybí hmotnosti 

úlovků (pravidelně)

odnětí povolenky do konce roku 2019;

335 České Budějovice 1 27.7. 421601 nezapsaný ponechaný úlovek (štika) odnětí povolenky na 6 měsíců; věc 

odložena

336 Husinec 9.8. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, nezapsaná 

docházka k vodě

10denní povolenka odebrána; povolenka 

odeslána 6. 1. 2020 do MO Husinec;

337 Strakonice 10.8. 421090 neoznačený vezírek po skončení lovu, nezapsán cejn po 

skončení lovu

odnětí povolenky na 3 měsíce;

338 Praha 05 - Zbraslav 9.8. 421090 nepřítomnost u udic, opakovaně chybí hmotnost u 

ponechaných ouklejí

odebrání povolenky na 6 týdnů;

339 Křemže 9.8. 421090 nezapsané 3 ks perlína a 4 ks karase, společný vezírek, 

bójka nastražena v 1/2 toku

340 Kladno 15.8. 421073 nešetrné zacházení s rybou - sumec vyvázaný za skřele uložena důtka;



341 Kladno 15.8. 421073 nešetrné zacházení s rybou - sumec vyvázaný za skřele zadržení povolenky na 2 měsíce;

342 Těchobuz 14.8. 421003 nezapsaný ponechaný kapr 45 cm uložena pokuta; odnětí povolenky na 6 

měsíců

343 Votice 16.8. 421300 lov ryb na 3 udice odnětí povolenky na 6 měsíců;

344 Planá nad Lužnicí 17.8. 421036 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu uložena pokuta; zadržení povolenky na 2 

měsíce

345 Planá nad Lužnicí 17.8. 421036 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu uložena pokuta; zadržení povolenky na 2 

měsíce

346 osoba neoprávněná 19.8. 423055 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

347 Duchcov 17.8. 421200 neosvětlené místo lovu, neplatný rybářský lístek odnětí povolenky na 1 měsíc;

348 České Budějovice 1 17.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, chybí hmotnosti 

úlovků

349 České Budějovice 1 17.8. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, chybí hmotnosti 

úlovků

350 Český Krumlov 14.8. 421200 ponechaný kapr 75 cm, zásadně nezapisuje hmotnosti 

úlovků;

odnětí povolenky do konce roku 2019;

351 České Budějovice 2 14.8. 421200 lov ryb na rybku menší než 15 cm (hrouzek 13,5 cm), 

přechovávání rybek menších než 15 cm (okoun 13 cm)

odnětí povolenky na 12 měsíců do 14. 7. 

2020;

352 Přelouč 15.8. 421200 nezapsaný ponechaný kapr 54 cm;nezapsaná docházka k 

vodě

10denní povolenka odebrána;

353 cizinec 15.8. 421200 nezapsaná ponechaná štika 52 cm a kapr 44 cm, 

nezapsaná docházka k vodě

1denní povolenka odebrána

354 cizinec 16.8. 421200 nezapsaná docházka k vodě, nezapsaný kapr 42 cm a 7 ks 

cejna 

3denní povolenka odebrána

355 cizinec 16.8. 421200 lov ryb bez platného rybářského lístku, lov ryb na 4 

návazce

3denní povolenka odebrána

356 cizinec 18.8. 421200 ponechané 2 kusy podměrečných kaprů 35 cm, 

ponechaných 11 ks kapra v jednom dni, lov ryb na 

neplatnou jednodenní povolenku

1denní povolenka odebrána;

357 cizinec 16.8. 421200 nezapsaná docházka k vodě, lov ryb na položenou a 

přívlačí současně

3denní povolenka odebrána



358 osoba neoprávněná 13.8. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

359 osoba neoprávněná 15.8. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

360 Strakonice 20.8. 421073 lov ryb s neplatným rybářským lístkem udělena důtka;

361 Strakonice 20.8. 421073 lov ryb na povolenku bez prokazatelných údajů o držiteli 

(část odstřižena, držitel ji nemá u sebe)

udělena důtka;

362 osoba neoprávněná 21.8. 421073 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

363 cizinec 21.8. 421073 nezapsaný ponechaný úlovek 2 ks kapra 55 cm, nezapsaná 

docházka k vodě

3denní povolenka odebrána;

364 Praha 10 - Vinohrady 20.8. 421034 lov ryb na 4 udice, lov ryb mimo zákonem stanovenou 

dobu, vyhrožování RS

odnětí povolenky do konce roku 2019;

365 Český Krumlov 21.8. 421200 nepřítomnost u udic, neosvětlené místo lovu zadržení povolenky do 31. 12. 2019;

366 Planá nad Lužnicí 21.8. 421200 přechovávání rybek menších než 15 cm (plotice a cejni 10; 

11; 8 a 6 cm), neosvětlené místo lovu

zadržení povolenky do 31. 12. 2019;

367 Český Krumlov 21.8. 421200 nezapsaná docházka k vodě, nezapsaní ponechaní kapři 46 

a 48 cm, nezapsaná hmotnost kapra z 19. 8. 2019

zadržení povolenky do 31. 12. 2019;

368 cizinec 24.8. 421200 lov ryb na neplatnou povolenku, lov ryb mimo zákonem 

stanovenou dobu

3denní povolenka odebrána;

369 cizinec 24.8. 421200 lov ryb na neplatnou povolenku, lov ryb mimo zákonem 

stanovenou dobu

3denní povolenka odebrána;

370 cizinec 22.8. 421200 lov ryb na položenou a přívlačí současně, nezapsaná 

docházka k vodě

3denní povolenka odebrána;

371 cizinec 25.8. 421200 opakovaně nezapsaná docházka k vodě, lov ryb na rybku 

menší než 15 cm (plotice 13 cm), přechovávání rybek 

menších než 15 cm (perlín 13 cm), chybí hmotnost 

ponechaného kapra

10denní povolenka odebrána;

372 Mělník 22.8. 421300 lov ryb na 3 udice 3denní povolenka odebrána;

373 České Budějovice 3 23.8. 421073 lov ryb na položenou a současně přívlačí odebrání povolenky do konce roku;

374 České Budějovice 3 24.8. 421073 nepřítomnost u udic, špatně zapsán druh ryby 19.8.2019 

(bělice)

povolenka odebrána na 2 měsíce;

375 Milevsko 22.8. 421301 nezapsaný ponechaný kapr 48 cm povolenka vrácena; uložena pokuta

376 Březová (nenalezeno) 23.8. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu 3denní povolenka odebrána;



377 České Budějovice 2 24.8. 421046 lov ryb na neplatnou povolenku (pstruhová, 

mimopstruhový revír místního významu), nezapsaná 

docházka k vodě, nezapsán ponechaný kapr 52 cm

odnětí povolenky do 31. 12. 2019; uložena 

pokuta

378 osoba neoprávněná 29.8. 421044 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

379 cizinec 1.9. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, chybí hmotnost 

okouna 31.8.

380 nečlen 27.8. 421200 lov ryb bez rybářského lístku (zapomenutý doma) 3denní povolenka odebrána;

381 Praha 10 - Vinohrady 30.8. 421200 lov ryb s neplatným rybářským lístkem udělena důtka;

382 České Budějovice 2 29.8. 421200 lov ryb na plavanou a přívlačí zároveň, chybí hmotnost 

kapra 9. 8.

odnětí povolenky do 31. 12. 2019;

383 osoba neoprávněná 28.8. 421200 lov ryb bez platného rybářského lístku a povolenky

384 Plzeň 1 31.8. 421073 lov ryb bez platného rybářského lístku a povolenky, údajně 

záměna s doklady otce

udělena důtka;

385 Zliv 1.9. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu zadržení povolenky na 3 měsíce;

386 Těchobuz 1.9. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu odnětí povolenky na 3 měsíce;

387 Těchobuz 1.9. 421073 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu odnětí povolenky na 3 měsíce;

388 cizinec 4.9. 421200 nezapsaná docházka k vodě, lov ryb na rybku menší než 15 

cm (plotice 10 cm)

10denní povolenka odebrána;

389 cizinec 4.9. 421200 nezapsaná docházka k vodě, lov ryb na rybku menší než 15 

cm (plotice 11 cm)

17denní povolenka odebrána;

390 cizinec 4.9. 421200 nezapsaná docházka k vodě, lov ryb na rybku menší než 15 

cm (plotice 11 cm)

17denní povolenka odebrána;

391 cizinec 4.9. 421200 nezapsaná docházka k vodě, lov ryb na rybku menší než 15 

cm (plotice 13 cm), přechovávání rybek menších než 15 

cm (plotice 8-10 cm)

10denní povolenka odebrána;

392 Praha 7 00-14 3.9. 421200 lov ryb na rybku menší než 15 cm (slunka 6 cm), 

nepřítomnost u udic, přechovávání rybek menších než 15 

cm (30 ks slunky cca 6 cm)

odebrání povolenky na 8 měsíců;

393 Praha 3 - Žižkov II 8.9. 421200 nezapsaná docházka k vodě, přechovávání rybek menších 

než 15 cm(plotice 11 a 13 cm), nezapsaný ponechaný kapr 

42 cm

odnětí povolenky na 4 měsíce;



394 Vodňany 30.8. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, neukončená 

docházka k vodě

odnětí povolenky na 2 měsíce;

395 Vodňany 30.8. 421090 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, neukončená 

docházka k vodě

odebrání povolenky do 31. 12. 2019;

396 Horní Podluží 4.9. 421073 lov ryb na neplatnou povolenku zákaz lovu ryb na 1 měsíc;

397 Varnsdorf 4.9. 421073 lov ryb na neplatnou povolenku zadržení povolenky do konce roku 2019 a 

nevydání do 30. 4. 2020;

398 České Budějovice 2 4.9. 421045 lov ryb na revíru v době hájení uložena důtka; uložena pokuta

399 České Budějovice 2 4.9. 421045 lov ryb na revíru v době hájení uložena důtka; odloženo - nezletilý do 15 

let

400 České Budějovice 2 4.9. 421045 lov ryb na revíru v době hájení uložena důtka; uložena pokuta

401 České Budějovice 2 4.9. 421045 lov ryb na revíru v době hájení uložena důtka; uložena pokuta

402 Benátky nad Jizerou 3.9. 421042 lov ryb na 3 udice

403 České Budějovice 1 30.8. 421029 nešetrné zacházení s rybou-vyvázání sumce za skřele, 

chybí oddíl 1 povolenky k lovu

odnětí povolenky na 6 měsíců;

404 Písek 26.8. 421054 překročen denní limit hmotnosti úlovku, nezapsáno 8 ks 

cejna, úlovek kapra naporcován, odpad z ryby vhozen do 

vody

odnětí povolenky do konce roku a 

nevydání do 26. 5. 2020

405 České Budějovice 3 8.9. 421075 lov ryb bez platné povolenky 

406 Týn nad Vltavou 10.9. 421090 chybí oddíl 1 povolenky k lovu udělena důtka;

407 Těchobuz 10.9. 421072 lov ryb z plavidla odnětí povolenky na 3 měsíce;

408 Bechyně 15.9. 421033 ponechaná parma obecná 4. 7. na revíru 421033 odnětí povolenky na 12 měsíců;

409 Hovorčovice 10.9. 421300 nepřítomnost u udic, neukončené docházky (neproškrtané 

volné řádky)

udělena důtka;

410 osoba neoprávněná 10.9. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

411 cizinec 13.9. 421200 lov ryb v zakázaném pásmu (stavba) 3denní povolenka odebrána

412 cizinec 13.9. 421200 lov ryb v zakázaném pásmu (stavba) 3denní povolenka odebrána

413 cizinec 13.9. 421200 lov ryb v chráněné rybí oblasti - zátoka Kyselov, chybí 

hmotnosti ponechaných úlovků

10denní povolenka odebrána

414 cizinec 13.9. 421200 lov ryb v chráněné rybí oblasti - zátoka Kyselov 10denní povolenka odebrána

415 cizinec 13.9. 421200 lov ryb v chráněné rybí oblasti - zátoka Kyselov, 

neproškrtané volné řádky

10denní povolenka odebrána

416 nečlen 12.9. 421200 lov ryb bez platného rybářského lístku 1denní povolenka odebrána



417 nečlen 12.9. 421200 lov ryb bez platného rybářského lístku 1denní povolenka odebrána

418 Třeboň 31.8. 421043 nepřítomnost u udic, opakovaně zápisy tužkou povolenka odeslána 6. 1. 2020 do MO 

Třeboň;

419 České Budějovice 3 14.9. 421200 lov ryb z plachetnice odebrání povolenky do konce roku;

420 Hronov 15.9. 421200 přechovávání rybek menších než 15 cm (lín 16, 18 a 12 cm, 

karas 11, 12,13 a 12 cm)

10denní povolenka odebrána;

421 cizinec 15.9. 421200 nezapsaná docházka k vodě, nezapsaný ponechaný candát 

55 cm, neplatný rybářský lístek

422 Přišimasy 15.9. 421200 lov ryb na část rybky (ocásek z plotice), rozdílný datum 

narození z rybářského lístku a povolenky

6. 1. 2020 povolenka poslána ke 

zpracování na ÚS Stř. Č;

423 cizinec 21.9. 421200 lov ryb z obytné lodě

424 České Budějovice 1 21.9. 421200 lov ryb na rybku menší než 15 cm (ouklej 12 cm) odnětí povolenky na 6 měsíců;

425 Loučovice 21.9. 421200 lov ryb na položenou a přívlačí zároveň odnětí povolenky na 7 měsíců;

426 České Budějovice 3 21.9. 421200 lov ryb na rybky menší než 15 cm, přechovávání rybek 

menších než 15 cm (plotice 13,5; 14,5 a 14,5 cm)

odebrání povolenky do konce roku;

427 Týn nad Vltavou 22.9. 421073 ponechaný podměrečný okoun 8 cm odnětí povolenky na 7 měsíců;

428 osoba neoprávněná 25.9. 421069 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

429 Praha 4 - Nusle 21.9. 421034 lov ryb na položenou a přívlačí zároveň odnětí povolenky na 7 měsíců;

430 České Budějovice 1 27.9. 421200 lov ryb na 3 udice odnětí povolenky na 6 měsíců;

431 cizinec 27.9. 421200 lov ryb na rybky menší než 15 cm (ouklej 13 cm) 3denní povolenka odebrána;

432 cizinec 24.9. 421200 lov ryb na 3 udice 10denní povolenka odebrána

433 osoba neoprávněná 28.9. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

434 Praha 7 00-14 23.9. 421089 použití plavidla k vnadění, vnadění, verbální napadení 

členů RS

odnětí povolenky na 4 měsíce;

435 Humpolec 25.9. 421085 zapůjčení udice osobě neoprávněné odnětí povolenky do 31. 12. 2019;

436 osoba neoprávněná 25.9. 421085 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

437 Česká Kamenice 25.9. 421085 lov ryb na dvě udice + současně čeřínkování 10denní povolenka odebrána; 15 hodin 

brigád navíc;

438 Praha 4 - Pankrác 1.10. 421073 lov ryb na 3 udice 6. 1. 2020 povolenka poslána ke 

zpracování na ÚS Praha; odnětí povolenky;



439 Čelákovice 5.10. 421200 neosvětlené místo lovu, lov ryb na ocásek z makrely 3denní povolenka odebrána;

440 cizinec 6.10. 421200 lov ryb na 4 udice, lov ryb na srkačku, lov ryb na srkačku se 

3 háčky, ponechaný nezapsaný kapr 50 a 51 cm, 

nezapsaná docházka k vodě

441 cizinec 4.10. 421200 ponechaný nezapsaný candát 48 cm 10denní povolenka odebrána;

442 cizinec 5.10. 421200 lov ryb na položenou a zároveň lov přívlačí 3denní povolenka odebrána;

443 cizinec 4.10. 421200 lov ryb na úhoře říčního (45 cm), přechovávání ryby 

nedosahující zákonnou lovnou délku (úhoř 40 cm)

3denní povolenka odebrána;

444 osoba neoprávněná 5.10. 421200 lov ryb bez platnné povolenky k rybolovu, lov ryb  na 

podměrečného lína (14 cm), lov ryb na rybku menší než 15 

cm

445 Husinec 12.10. 421200 nezapsaný ponechaný candát 55 cm, neukončené 

docházky, nezapsané hmotnosti ponechaných úlovků

odnětí povolenky na 7 měsíců;

446 Husinec 12.10. 421200 nezapsaný ponechaný candát 54 cm, neukončené 

docházky, nezapsaná hmotnost ponechaného úlovku

odnětí povolenky na 7 měsíců;

447 cizinec 10.10. 421200 lov ryb na bolena 18 cm, lov ryb na podměrečného bolena 

18 cm

chybná identifikace druhu ryby, šlo o 

sledě, řízení zastaveno

448 Praha 5 - Smíchov 11.10. 421039 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu uložena důtka;

449 Praha 4 - Pankrác 11.10. 421039 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu 6. 1. 2020 povolenka poslána ke 

zpracování na ÚS Praha; odnětí povolenky;

450 Loučovice 15.10. 421200 nástraha okoun 13 a 14 cm odnětí povolenky na 5 měsíců;

451 Písek 12.10. 421200 lov ryb mimo zákonem stanovenou dobu, lov ryb na 3 

udice, úlovek kapra naporcován u vody, vnitřnosti 

naházeny do vody

odebrání povolenky do konce roku 2019 a 

nevydání v roce 2020;

452 Veselí nad Lužnicí 18.10. 421200 nástraha 1/2 plotice zadržení povolenky na 6 měsíců;

453 cizinec 18.10. 421200 přechovávání rybek menších než 15 cm (ouklej 10; 10; 11; 

12; 13;)

10denní povolenka odebrána;

454 cizinec 19.10. 421200 lov ryb na kousek rybky, nezapsaná docházka k vodě, 

neukončená docházka k vodě

3denní povolenka odebrána;



455 Klatovy 19.10. 421200 lov ryb na 2 udice + současně lov čeřenem, čeřínkování na 

Lipně

3denní povolenka odebrána; zadržení 

povolenky do 31. 12. 2019;

456 Český Krumlov 18.10. 421200 nezapsaný ponechaný kapr 49 cm zadržení povolenky do 31. 1. 2020

457 České Budějovice 1 18.10. 421073 lov ryb v zakázaném pásmu odnětí povolenky na 6 měsíců;

458 České Budějovice 3 18.10. 421042 zapůjčení udice osobě neoprávněné odebrání povolenky na 2 měsíce

459 Praha 6 - Dejvice 22.10. 421039 lov ryb na 3  udice, neukončená docházka 3. 9. 2019 6. 1. 2020 povolenka poslána ke 

zpracování na ÚS Praha;

460 Písek 19.10. 421054 nezapsaný ponechaný kapr odebrání povolenky a nevydání do 19. 8. 

2020, tedy na 10 měsíců;

461 cizinec 24.10. 421200 neosvětlené místo lovu, nepřítomnost u u dic 10denní povolenka odebrána;

462 cizinec 24.10. 421200 neosvětlené místo lovu, nepřítomnost u u dic 17denní povolenka odebrána;

463 cizinec 28.10. 421200 neukončená docházka k vodě, nezapsaná docházka k vodě, 

neplatný rybářský lístek

10denní povolenka odebrána;

464 Velešín 28.10. 421200 nezapsaný ponechaný kapr dítě; povolenka odeslána 6. 1. 2020 do MO 

Třeboň;

465 Loučovice 27.10. 421200 neplatný rybářský lístek odnětí povolenky na 3 měsíců;

466 České Budějovice 1 26.10. 421200 přívlač s elektromotorem, chybí hmotnosti úlovků 

(opakovaně)

odnětí povolenky na 6 měsíců;

467 osoba neoprávněná 26.10. 421039 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

468 České Velenice 26.10. 421038 lov ryb v hájeném úseku, chybí hmotnosti úlovků 

(opakovaně), neukončená docházka na revíru 421049 26. 

10. 2019, nezapsaná docházka k revíru 421038, úlovky 

pstruha nezapsány druhem

povolenka zadržena na 7 měsíců - do 26. 5. 

2020;

469 České Velenice 26.10. 421038 lov ryb v hájeném úseku, chybí hmotnosti úlovků 

(opakovaně), neukončená docházka na revíru 421049 26. 

10. 2019, nezapsaná docházka k revíru 421038, úlovky 

pstruha nezapsány druhem

povolenka zadržena na 7 měsíců - do 26. 5. 

2020;

470 Vimperk 29.10. 421073 neplatný rybářský lístek udělena důtka;

471 Praha 3 Žižkov II 3.11. 421083 lov ryb na 3 udice odnětí povolenky na 4 měsíce;

472 Litoměřice 1.11. 421200 nepřítomnost u udic, neosvětlené místo lovu, lov na rybku 

menší než 15 cm (ouklej 12 cm)

odnětí povolenky na 2 měsíce;

473 Plzeň 2 1.11. 421200 nepřítomnost u udic, neosvětlené místo lovu, lov na rybku 

menší než 15 cm (plotice 12 cm)

6. 1. 2020 povolenka poslána ke 

zpracování na ÚS ZČ;



474 Plzeň 1 1.11. 412200 chybí hmotnosti úlovků (opakovaně), nezapsaný 

ponechaný candát 49 cm, neukončené docházky k vodě

6. 1. 2020 povolenka poslána ke 

zpracování na ÚS ZČ;

475 Žandov 1.11. 421200 nepřítomnost u udic, neosvětlené místo lovu, lov na rybku 

menší než 15 cm (plotice 13 cm)

odnětí povolenky na 3 měsíce;

476 Žandov 1.11. 421200 nepřítomnost u udic, neosvětlené místo lovu, lov na rybku 

menší než 15 cm (plotice 13 cm)

odnětí povolenky na 3 měsíce;

477 cizinec 1.11. 421200 lov ryb na rybku menší než 15 cm, přechovávání rybek 

menších než 15 cm (ježdík 12 ks 3-6 cm, okoun 5 cm), 

přechovávání podměrečného okouna 5 cm, nezapsaná 

docházka k vodě, neosvětlené místo lovu

17denní povolenka odebrána;

478 cizinec 1.11. 421200 nezapsaný ponechaný candát, ponechaný podměrečný 

candát 40 cm

1denní povolenka odebrána;

479 cizinec 1.11. 421200 nezapsaný ponechaný candát 50 cm 1denní povolenka odebrána;

480 cizinec 31.10. 421200 nezapsaný ponechaný kapr 44 cm, neukončená docházka 

30. 10.

10denní povolenka odebrána;

481 Planá nad Lužnicí 3.11. 421068 chybí hmotnosti úlovků (opakovaně), kapr naporcovaný 

při odchodu od vody, na břehu odpad z kapra, úlovky 

pstruha nezapsány druhem

zadržení povolenky do 31. 3. 2020;

482 cizinec 5.11. 421200 lov ryb z přístavního mola

483 Bavorov 8.11. 421073 nezapsaný ponechaný kapr 51 cm odebrání povolenky do 14. 8. 2020;

484 Třeboň 7.11. 421042 ponechané 2 kusy podměrečného okouna říčního (6 cm), u 

ponechaného kapra chybí délka i hmotnost, opakovaně 

neukončené docházky k vodě

uložena pokuta; povolenka odeslána 6. 1. 

2020 do MO Třeboň;

485 Plzeň 1 15.11. 421200 nezapsaný ponechaný candát 58 cm, nezapsaná docházka 

k vodě; za stejný přestupek řešen již 1. 11.!!!

10denní povolenka odebrána;

486 osoba neoprávněná 15.11. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

487 Netolice 23.11. 421001 ponechaný podměrečný okoun 7 cm odnětí povolenky na dobu 6 měsíců od 

právní moci rozhodnutí, tedy od 7. 12. 

2019;



488 Český Krumlov 21.11. 421200 ponechané 3 vybrané druhy ryb - 2 ks kapra + 1 ks štiky, 

ponechaný nezapsaný kapr 52 cm, ponechaná nezapsaná 

štika 64 cm

povolenka odeslána 6. 1. 2020 do MO 

Český Krumlov;

489 Praha 13 - Hůrka 21.11. 421200 lov ryb na rybky menší než 15 cm (plotice 8 a 13 cm), 

přechovávání rybek menších než 15 cm (plotice 10 cm)

6. 1. 2020 povolenka poslána ke 

zpracování na ÚS Praha;

490 České Budějovice 3 26.11. 421042 ponechaný podměrečný okoun 7 cm, chybí hmotnosti 

ponechaných úlovků (opakovaně)

uložena pokuta; povolenka odeslána 6. 1. 

2020 do MO ČRS 3;

491 Vyšší Brod 23.11. 421200 rybolov z přístavního mola, na  povolence chybí údaje data 

narození a adresa trvalého pobytu 

odebrání povolenky na 2 měsíce;

492 Husinec 24.11. 421200 v povolence chybí oddíl I. povolenky k lovu s 

identifikačními údaji (odstřiženo)

povolenka odeslána 6. 1. 2020 do MO 

Husinec; odebrání povolenky do konce 

roku 2019;

493 osoba neoprávněná 25.11. 421200 lov ryb bez platných dokladů k rybolovu

494 Blatná 24.11. 421105 nezapsaný ponechaný kapr, chybný zápis ulovených úhořů 

dne 1. 7. 2019, neukončené docházky 13. 3., 14. 3., 31. 3.

krátké školení o způsobu zapisování, 

vrácení povolenky bez dalšího trestu; 

uložena pokuta

495 Český Krumlov 4.12. 423055 lov ryb v době všeobecného hájení na pstruhovém revíru, 

chybný hromadný zápis okounů 26. 11. 

povolenka odeslána 6. 1. 2020 do MO 

Český Krumlov;


